Vidaus reikaly ministerija

PATVIRTINTA

Panevézio regiono plétros tarybos
2016 m. birzelio 9 d. sprendimu Nr. 51/4S-26

(Paneveézio regiono plétros tarybos 2020 m. balandzio 22 d.

sprendimo Nr. 51/4S-12 redakcija)

(ministerijos (-y), pagal kompetencijg atsakingos (-y) uz i§ Europos Sajungos (toliau — ES) struktdriniy fondy |éSy bendrai finansuojama (-us) dkio sektoriy (-ius), pavadinimas)

08.2.1-CPVA-R-908 Kaimo gyvenamujy vietoviy atnaujinimas

(2014-2020 m. ES fondy investicijy veiksmy programos jgyvendinimo priemonés kodas ir pavadinimas)

18 ES STRUKTURINIY FONDY LESY SIOLOMY BENDRAI FINANSUOTI PANEVEZIO REGIONO PROJEKTY SARASAS

2016-06-09

Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51

Eil.

Pareiskéjas

sitlomo bendrai
finansuoti projekto
(toliau — projektas)
pavadinimas

Preliminari projekto ti

=

ti iSlaidy suma (eurais)

IS viso

Projektui numatomas skirti finansavimas

Kiti projekto finansavimo $altiniai

ES struktariniy fondy
léSos

Nacionalinés projekto léSos

Lietuvos Respublikos
valstybés biudzeto
léSos

Pareiskeéjo ir partnerio (-iy) lIéSos

Lietuvos
Respublikos
valstybés biudzeto
léSos

Kitos vieSosios
léSos

Savivaldybés
biudzeto léSos

Privacios léSos

Paraiskos finansuoti
projekta pateikimo
jgyvendinanciajai

institucijai terminas

Reikalavimai projekty
parengtumui ir kita
reikalinga informacija (jei
taikoma)

2

3

4

7

10

11

12

Birzy rajono
savivaldybés
administracija

Vabalninko miesto
gyvenamuyjy vietoviy
atnaujinimas

379,156.21

322,282.77

37,915.62

0.00

18,957.82 0.00

0.00

2016-12-19

Pagal projekty finansavimo
salygy aprasa:

23.1 - tenkina salygas;

23.2 - tenkina salygas;

23.3.1 - tenkins salygas iki 2016-
10-01;

23.3.2 - tenkina salygas;

23.3.3 - netaikoma;

23.3.4 - tenkina salygas.

Birzy rajono
savivaldybés
administracija

Birzy kaimo gyvenamuyjy
vietoviy atnaujinimas

931,785.14,

792,017.36

69,883.88|

0.00

69,883.90 0.00]

0.00

2018-05-31

Pagal projekty finansavimo
sglygy aprada:

23.1 - tenkina sglygas;
23.2 - tenkina sglygas;

Panevézio rajono
savivaldybés
administracija

Gyvenimo kokybés ir
aplinkos gerinimas
Piniavoje, PanevéZio rajone

1,113,755.20

946,691.92

83,531.64|

0.00

83,531.64 0.00

0.00

2017-12-29

Pagal projekty finansavimo
salygy aprasa:

23.1 - tenkina salygas;

23.2 - tenkina salygas;

23.3.1 - tenkina salygas;

23.3.2 - tenkina salygas;

23.3.3 - netaikoma;

23.3.4 - tenkins salygas iki 2017-
12-29.

Panevézio rajono
savivaldybés
administracija

Gyvenimo kokybés ir
aplinkos gerinimas Velzyje,
Panevézio rajone

877,872.39

746,191.53

87,787.25|

0.00

43,893.61 0.00

0.00

2017-12-29

Pagal projekty finansavimo
salygy aprasa:

23.1 - tenkina salygas;

23.2 - tenkina salygas;

23.3.1 - tenkins salygas iki 2017-
12-29;

23.3.2 - tenkina salygas;

23.3.3 - netaikoma;

23.3.4 - tenkins salygas iki 2017-
12-29.




Panevézio rajono
savivaldybés
administracija

Gyvenimo kokybés ir
aplinkos gerinimas
Krekenavos miestelyje,
Panevézio rajone

337,426.64

285,291.00

33,563.64|

0.00

18,572.00

0.00

0.00

2016-12-30

Pagal projekty finansavimo
salygy aprasa:

23.1 - tenkina salygas;

23.2 - tenkina salygas;

23.3.1 - tenkins salygas iki 2016~
10-31;

23.3.2 - tenkins salygas iki 2016-
10-31;

23.3.3 - tenkins salygas iki 2016-
10-31;

23.3.4 - tenkins salygas iki 2016-
10-31.

Panevézio rajono
savivaldybés
administracija

Gyvenimo kokybés ir
aplinkos gerinimas
Ramygaloje, Panevézio
rajone

558,673.09

474,872.12

55,867.31

0.00

27,933.66

0.00

0.00

2016-12-30

Pagal projekty finansavimo
sglygy aprasa:

23.1 - tenkina sglygas;

23.2 - tenkina saglygas;

23.3.1 - tenkina salygas;

23.3.2 - tenkina salygas;

23.3.3 - netaikoma;

23.3.4 - tenkins saglygas iki 2016-
12-15.

Pasvalio rajono
savivaldybés
administracija

Jonigkélio miesto vieSosios

infrastruktaros plétra

1,056,256.82

897,818.29

79,219.25|

0.00

79,219.28

0.00

0.00

2018-01-31

Pagal projekty finansavimo
salygy aprasa:

23.1 - tenkina salygas;
23.2 - tenkina salygas;
23.3.1 - tenkina salygas;
23.3.2 - tenkina salygas;
23.3.3 - netaikoma;

23.3.4 - tenkina salygas.

Rokiskio rajono
savivaldybés
administracija

Juodupés miestelio
gyvenamosios vietovés
atnaujinimas

467,827.95

397,653.75.

46,782.80

0.00!

23,391.40

0.00]

0.00

2017-10-31

Pagal projekty finansavimo
sglygy aprasa:

23.1 - tenkina salygas;

23.2 - tenkina salygas;

23.3.1 - tenkins salygas iki 2017-
10-31;

23.3.2 - tenkina salygas;

23.3.3 - netaikoma;

23.3.4 - tenkins salygas iki 2017-
10-31.

Rokiskio rajono
savivaldybés
administracija

Obeliy miesto
gyvenamosios vietoves
atnaujinimas

517,869.00!

440,188.64

38,840.18

0.00!

38,840.18

0.00]

0.00

2018-02-28

Pagal projekty finansavimo
sglygy aprasa:

23.1 - tenkina salygas;

23.2 - tenkina salygas;

23.3.1 - tenkins salygas iki 2018-
02-28;

23.3.2 - tenkins salygas iki 2019-
10-31;

23.3.3 - netaikoma;

23.3.4 - tenkins salygas iki 2018-
02-28.

1S VISO:

6,240,622.44.

5,303,007.38

533,391.57

0.00

404,223.49

0.00

0.00

Regionui numatytas ES struktdriniy fondy Iésy limitas:

5,304,320.00




